hujusmodi coramilteres quod illa

predicta remissio tibi nullatenussuf-

fragetur, quodque perunumannum
a tempore quo presens nostra con-

cessio ad tuam pervenerit notilíam

computandum, singulis sextis feriis

impedimento legitimo ccssante je-

juues: et si predictis feriis ex pre-

cepto ecclesie, regulari observan lia,

injuncta penitentia, voto vel alias je-

junare tenearis una alia die singu-

larum seplimanarum ejusdem anni

qua ad jejunaudum ut premitlitur

nonsisastrictus, jejunes. Etsiindicto

anno vel aliqua ejus parte esscs legi-

timeimpeditus, anno sequenli vel a-
liasquamprimum poteris, modosimi-
li supiere hujusmodi jejuuium tenea-

ris: porro si forsan alias prelibalum

jejunium in toto vel in parte quorao-

documque commode adimplere ne-

quiveris, eocasu confessor predictus

jejunium jpsum inalii pietatis opera

commutare valeat, prout anime tue

saluli videritexpedire,quetu par mo-
do debeas adimplere: alioquin pre-

sens nostra concessio quoad plenam
remissionem hujusmodi dumlaxat,

nullius sit roboris vel raomenli.

Volumus insuper quod si alias tibi

a nobis vel predecessoribus nostris

Romanis Pontlficibus cousimiles lit-

tereforsan concesse sint, necille nec

etiam presentes quoad predictos ex-

ceptos casus vel quoad absolutionem

de reservatis ultra quam semel ob-

tineudam, tibi aliquatenussuílragen-

tur. jN"u11í ergo omnino hominura
liceat hanc paginara nostre conces-

sionis, conslitntionis et voluntatis in-

frinofere vel ci ausu temerario con-
• • •

traire : siquis autem hoc attempta-

re presumpserit indignationem om-
nipotentis Dei et beatorum Petri

et Pauli Apostolorum ejus se noverit

incursurum. Dat. Rome apud san-

ctum Marcum, anno incarnatiouis

dominice millesimo quadringentesi-

mosexagesiraoseptimo, idibus junii,

pontificatus nostri anno terlio. ^L.
JDatlius.=T/e7?e colgado de un bra-

mante un sello de plomo en que

hay de un lado dos figuras senta^

das en sus sülas : enfrente de la

caray parte del pecho de la fgu-
ra de la izquierda dice :=S. Pau.
T=jr junto d estas letras enfrente

de la que está a la derecha dice en
igual sitio. = S. Pet. £ji el lado

opuesto tiene otra figura sentada

en una silla, y junto á ella varias

de rodillas, y en un claro dice: =
Paulus P P. II. En el doblez que

tienen todas las bulas j del cual

pende dicho sello tiene una firma
que á la letra dice = . . . . de

Collis.

En el rej'erso dice así : = R.

apud me. L. Dalhuni.
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Núm. CXLIÍI.